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Produktionen var under 2022 mycket hög och uppgick till 573088 kWh . Dessutom var elpriserna höga så intäkten 
blev riktigt bra. 
Nu har vi producerat 5534816 kWh t o m april 2023 ifrån starten av anläggningarna. 
Fr o m oktober 2022 säljer vi vår Solel mot timspotpriser, vilket är en fördel för oss då normalt elpriset är högre på 
dagen än natten, vilket sammanfaller med vår produktion. 
Anläggningarna har gått bra, även om det fått bytas några växelriktare i Hebyanläggningen och en jordfelsbrytare 
på en av Ösbyanläggningarna. 
Produkten ” Egen El” var planerad att sjösättas under våren 2022, men med tanke på den utveckling och 
osäkerhet som kom med de mycket höga elpriserna, så valde vi att ligga lite lågt. Bedömningen var att byta till 
”Egen El” inte skulle vara till någon fördel då grundpriserna var så höga. Tanken runt produkten lever och nya tag 
är tänkt att tas. 
Den första av våra anläggningar togs idrift september 2009 och har således varit idrift snart 14 år. En av de 
viktiga anledningarna till Solelföreningens tillkomst var att visa att nu är det tillräckligt lönsamt att bygga solel och 
gör man det tillsammans blir det riktigt bra. Med detta i minne är det så roligt att se utvecklingen av solel, i teknik, 
antal installationer ca 100000 anläggningar t o m 2022 och solelproduktion. 
Nu behöver vi således inte visa att solel är tillräckligt bra, utan nu snurrar dessa hjul fortare och fortare. Nu kan 
vår inriktning vara något annat kopplat till solenergi, vilket kommer att diskuteras på årsstämman den 31 maj kl 18 
i Heby Folkets Hus. 
Vid denna stämma kommer det också föreslås en utdelning på 750 kr per andel för 2022. 
Avslutningsvis något om vårt sidoprojekt SOLSKÄNKT. Vi har byggt tre anläggningar, som nu drivs lokalt under 
överseende av Mutomoprojektet. Den senaste anläggningen i Kyatune blev särskilt lyckad och har blivit en väldigt 
bra grund i internatskolans verksamhet. 
Solskänktprojektet kommer nu att avslutas och kvarvarande pengar kommer att användas till att bidra till att 
många hushåll skall få lite el baserat på sol. 
 
 
Ha det riktigt bra och hoppas vi syns på årsstämman. 
 
Vänligen 🌻 
 
Kenneth Mårtensson  
Ordf  
Solel i Sala och Heby ek för 
 


